HOSE_BM-7.2/18-BH1-02/2014                                                                                                          Trang 1/1

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TPHCM

Số:    701     /TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 06 năm 2017

THÔNG BÁO
Điều chỉnh nội dung

Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM thông báo về việc điều chỉnh nội dung

tại Thông báo số 667/TB-SGDHCM ngày 31/05/2017 như sau:

- Tổ chức niêm yết:   Công ty Cổ phần Thực phẩm Sao Ta

- Mã chứng khoán:     FMC

- Loại chứng khoán:    Cổ phiếu phổ thông

- Ngày giao dịch không hưởng quyền: 08/06/2017

- Ngày đăng ký cuối cùng: 09/06/2017

- Nội dung điều chỉnh:

Nội dung điều chỉnh
Thông tin đã

thông báo

Thông tin

điều chỉnh

Thời gian chuyển nhượng

quyền mua

Từ ngày 15/06/2017 đến

ngày 07/07/2017

Từ ngày 15/06/2017

đến ngày 04/08/2017

Thời gian đăng ký đặt mua

và nộp tiền mua cổ phiếu

Từ ngày 15/06/2017 đến

ngày 21/07/2017

Từ ngày 15/06/2017

đến ngày 18/08/2017

Lý do điều chỉnh: Hỗ trợ nhà đầu tư có thêm thời gian để đảm bảo tiến độ hoàn

thành việc chuyển nhượng quyền mua cùng thời gian chuẩn bị tài chính để đặt mua

và nộp tiền mua cổ phiếu tốt nhất.

Các nội dung khác tại Thông báo số 667/TB-SGDHCM ngày 31/05/2017

không thay đổi.

Nơi nhận:

- TCNY;

- TV,GS,TTTT;

- Lưu: NY, VT (6).

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Đã ký

Lê Hải Trà